10/11/2021 09:00 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/891AF2FB/03AGdBq27tc4M1eeBfCGyEiWgl-KfMMUpgLPjQ0hZ9XhuASd0lr0zBC-DbdZXMps4Nyzr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA CONTRATO 130/2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 130/2021,
constituído do Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.º
052/2021 e PROCESSO N.º 307/2021, datado de 08 de
novembro de 2021, sendo oMunicípio de
Riozinho (CONTRATANTE) e NOVE39 DISTRIBUIDORA
DE FERRAGENS LTDA(CONTRATADA) Objeto: Aquisição
de Material Elétrico para Iluminação Pública. Valor total do
contrato R$ 8.744,00 (Oito mil, setecentos e quarenta e quatro
reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias.

Riozinho, 10 de novembro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:891AF2FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/11/2021. Edição 3187
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/